
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. ) del
,, j Qf

RIMBORSI SPESE PER MISSIONI EFFETTUATE DALL’ORGANISMO INDIPENDENTEOGGEÌTO
DI VALUTAZIONE - IMPEGNO — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 1050 - UPB 1.1.1.1 del

Bilancio di Previsione 2014 -

Il Responsabile dE.l Sèriib) Finanziario

dottssa Mari1JSavino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 120,00 UPB 1.1.1.1 Cap. 1050 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno

2014

assunto con J deliberazione determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio

_________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del



IL DIRETTORE RF.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,
con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.146/2010 del 20/07/2010 con la quale si è provveduto a
nominare, acquisita l’intesa con il Consiglio di Indirizzo e Vigilanza, il Dott. Salvatore Romanazzi,
funzionario del Ministero dell’Economia e delle Finanze — Ragioneria territoriale dello Stato di Bari,
nato a Bari il 14/02/1977 e residente a Valenzano alla Via Papa Pio XII n.3, per un periodo di tre
anni a far data dal 01/09/2010, quale Organismo Indipendente di Valutazione in versione
monocratica di questo Ente ed è stato altresì approvato lo schema di convenzione per la disciplina
dei rapporti tra questo Ente e l’Organismo Indipendente di Valutazione;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 della Convenzione stipulata spetta al suddetto Organismo
Indipendente di Valutazione, oltre al compenso annuo, anche i rimborsi spese in base alle
disposizioni del comparto ministeri da liquidare trimestralmente alla presentazione dei relativi

giustificativi;

VISTE le richieste di rimborso spese di missioni, agli atti dell’Ente, pervenute dal Dott. Salvatore
Romanazzi in data 19/09/2013, e 10/12/2013 rispettivamente di € 52,50 e di € 67,50 per un
ammontare complessivo di € 120,00;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa nonché alla liquidazione ed al
pagamento delle missioni effettuate dal dott. Romanazzi;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2014 il cap. 1050 “Indennità e rimborso
spese di trasporto e missione ai componenti degli organi istituziona!i” UPB 1.1.1.1 che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista dal presente prowedimento;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 120,00 sul cap. 1050 “Indennità e rimborso spese di trasporto e
missione ai componenti degli organi istituzionali” UPB 1.1.1.1 - del Bilancio di previsione 2014, in
favore del Dott. Salvatore Romanazzi relativa ai rimborsi spese per la sua attività di 01V.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI LIQUIDARE E PAGARE al Dott. Salvatore Romanazzi la somma di € 120,00 come da
richieste di rimborso spese agli atti dell’Ente, pervenute in data 19/09/2013 e 10/12/2013
rispettivamente di € 52,50 e di € 67,50, con bonifico bancario su IBAN 1T57 A010 0504 0130
0000 0000 248.

DI DARE immediata esecuzione al presente provvedimento al fine di rimborsare all’Organismo
Indipendente di Valutazione dell’Ente le spese dallo stesso già sostenute.

L’istruttore
‘ Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

/Z

parco nazionale’

dell’alta murgia

Fabio Modesti



/Emesso mandato di pagamento n.

________

in data

_______________

sul capitolo

(O 5iiiì del Lilancio di previsione anno H gestione residui1competenza.

Gravina,

________________

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

____________

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n. ‘(2-t al capitolo del bilancio di

previsione anno 11 gestione rsidui-/competenza.
f’.. I(:JGravina, ; I //1

/inic
/

i

/


